1º - Fica o Poder Executivo Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, 
autorizado a abrir crédito especial na Lei Municipal n.º 2.063/2022 de 19/12/2022, que trata 
do orçamento programa do Município de Juína para o Exercício de 2023, até o valor de R$ 
180.000,00 (cento e oitenta mil reais), para manutenção do Tiro de Guerra, em 
atendimento a Lei Municipal N.º 352 de 1993, conforme relacionado abaixo: 

01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS  
01.001 GABINETE DO PREFEITO  
04 Administração 
122 Administração Geral  
0002 Eficiência na Gestão Pública